

お弁当名：若鳥の胡麻照り焼き弁当

●原材料名●

炊き込みご飯（国産米）、鳥のゴマ照り焼き、きんぴらごぼう、煮物（白滝、里芋、椎茸、人参）チーズ磯辺揚げ、バターコーン、漬物
ブロッコリー、トマト、サニーレタス
グリシン、調味料(アミノ酸等)、PH調整剤、酸味料、甘味料(サッカリン Na)、着色料(赤106.102、カラメル、カロチン、クチナシ、ビタミン B2、アナトー、黄4、ウコン、紅麹)
ベーキングパウダー、乳化剤、香料、ビタミン A、酸化防止剤(ビタミン E)加工でんぷん、水酸化 Ca、次亜硫酸 Na、保存料(ソルビル酸 K)、酵素(原材料の一部に小麦、卵、乳、大豆、山芋、鮭、ごま、海老、鶏肉を含む)

●アレルギー成分●

小麦、卵、乳、大豆、山芋、ごま、海老、鶏肉

※こんにゃくパークお弁当アレルギー管理表より

アレルギー面でお弁当が食べられない場合は、お近くの公民館へご相談ください。